
ZARZĄDZENIE NR  45 /GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 i poz. 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl       .  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD745EE-59BE-4BF0-B19E-69EB127580D8. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  45 /GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

L
p 

Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

–cel użyczenia 

Czas 
trwania 
umowy 

Forma oddania 
w użyczenie 

Temin 
zapłaty 
podatku 

VAT 

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Teren o łącznej powierzchni 

1.177 m2 , stanowiący niżej 
wymienione części 
nieruchomości 
 
a) część działki nr 223 o 
powierzchni 1.144 m2, obręb 
20 miasta Międzyzdroje 
b) część działki nr 219 o 
powierzchni 33 m2, obręb 20 
miasta Międzyzdroje 
wskazane na załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia 
KW Nr SZ1W/00019577/6 

Udostępnienie 
miejsc postojowych 

do 3 lat  
Bezprzetargowo 
na rzecz Spółki 
"Nowe Cetrum" 

Sp. z o.o. z 
siedzibą w 

Międzyzdrojach 

do 10  
każdego 
miesiąca 

Dla potrzeb ustalenia podatku VAT usługa 
wyceniona jest na kwotę: 

 
1) w okresie lipiec i sierpień - 2.967,00 zł 

netto miesięcznie 
2) w pozostałym okresie - 83,00 zł netto 

miesięcznie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD745EE-59BE-4BF0-B19E-69EB127580D8. Podpisany Strona 1



2 Teren o łącznej powierzchni         
3.691 m2, stanowiący działkę 
nr 487/25 obręb 19  miasta 
Międzyzdroje 
KW Nr SZ1W/0002655819 

Pod budowę 
strażnicy Jednostki 
Ratowniczo - 
Gaśniczej w 
Międzyzdrojach 
Komendy 
Powiatowej 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Kamieniu 
Pomorskim 

3 lata Bezprzetargowo 
na rzecz 

Komendy 
Powiatowej 
Państwowej 

Straży Pożarnej   
w Kamieniu 
Pomorskim 

 
 

- 

 
 
                                    - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD745EE-59BE-4BF0-B19E-69EB127580D8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD745EE-59BE-4BF0-B19E-69EB127580D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




